
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

08 грудня  2021 р.                                             № 85-о 

 

 

Про проведення Всеукраїнських  

трудових акцій «Плекаємо сад» та  

«Дослідницький марафон» 

 

   Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», на 

виконання пункту 2, 3 (жовтень) додатку №2 «Обласні  масові заходи 2021 року» плану 

роботи Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної адміністрації на 2021 рік 

в галузі освіти та наказу № 100-ОД від 07.12.2021 р. відділу освіти Райгородської сільської 

ради, з метою оновлення змісту науково-дослідної та практичної діяльності учнівської 

молоді на шкільних навчально-дослідних земельних ділянках, в учнівських трудових 

аграрних об’єднаннях, шкільних садах 

НАКАЗУЮ: 

1. Вчителям біології та природознавства Олійник В.Є. та Петльованому  М. Г. 

Райгородського ліцею: 

1.1. Провести в закладі освіти   з  грудня 2021 року Всеукраїнські трудові 

акції «Плекаємо сад» та «Дослідницький марафон»  (далі – Акції). 

1.2.  До  19  грудня 2021 року забезпечити подання конкурсних робіт у відділ 

освіти. 

1.3.   З умовами проведення Конкурсу ознайомитись на сайті Вінницької 

обласної станції юних натуралістів. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І. розмістити 

даний наказ на сайті закладу освіти. 

                                                                                                                До 19.12.2021 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                        Олена  ЗАЄЦЬ 

 

З наказом  ознайомлені:                                                 

                                          _____________І.І. Вільчинська 

                                           ____________М.Г. Петльований 

                                           ___________В.Є. Олійник 


